

OVERGAARD & DYRMAN ApS

Vang Mark 16
9380 Vestbjerg

Årsrapport
1. juli 2015 - 30. juni 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

01/12/2016

Christian Dyrman
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	12
----------------------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	OVERGAARD & DYRMAN ApS Vang Mark 16 9380 Vestbjerg Telefonnummer: 22426551 CVR-nr: 35247882 Regnskabsår: 01/07/2015 - 30/06/2016
Bankforbindelse	Vendsyssel Sparekasse ApS
Revisor	IGM REVISION V/IBEN GREEN MADSEN Hovedvejen 4, 1 4000 Roskilde DK Danmark CVR-nr: 52886252 P-enhed: 1008543298

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Overgaard & Dyrman ApS' formål er at drive designvirksomhed samt handel og produktion af møbler og anden i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2015/16 udviser et underskud på kr. 57.889, og selskabets balance pr. 30. juni 2016 udviser en egenkapital på kr. -178.695.

Selskabets ledelse anser årets resultat for at være tilfredsstillende og som forventet, set i lyset af, at selskabet er i en opstartsfase. Selskabet forventer en positiv udvikling i indtjening og resultat i det kommende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets udløb indtruffet betydningsfulde hændelser, som efter ledelsens skøn væsentlig vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling.

Resultatopgørelse 1. jul 2015 - 30. jun 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		900.063	-22.565
Personaleomkostninger	1	-902.490	-111.435
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-30.771	-7.958
Resultat af ordinær primær drift		-33.198	-141.958
Andre finansielle indtægter		1.806	1.025
Øvrige finansielle omkostninger		-42.759	-9.559
Ordinært resultat før skat		-74.151	-150.492
Skat af årets resultat		16.262	30.395
Årets resultat		-57.889	-120.097
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-57.889	-120.097
I alt		-57.889	-120.097

Balance 30. juni 2016

Aktiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		66.387	15.917
Indretning af lejede lokaler		79.959	0
Materielle anlægsaktiver i alt		146.346	15.917
Anlægsaktiver i alt		146.346	15.917
Råvarer og hjælpematerialer		621.884	157.674
Varebeholdninger i alt		621.884	157.674
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		388.601	265.281
Udskudte skatteaktiver		72.757	56.495
Andre tilgodehavender		137.270	46.017
Tilgodehavender i alt		598.628	367.793
Omsætningsaktiver i alt		1.220.512	525.467
Aktiver i alt		1.366.858	541.384

Balance 30. juni 2016

Passiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv.	2	80.000	80.000
Overført resultat		-258.695	-200.806
Egenkapital i alt		-178.695	-120.806
Gæld til banker		375.826	155.885
Modtagne forudbetalinger fra kunder		84.322	18.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		68.077	
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		128.440	126.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		128.340	24.298
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		33.736	107.438
Periodeafgrænsningsposter		726.812	230.569
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.545.553	662.190
Gældsforpligtelser i alt		1.545.553	662.190
Passiver i alt		1.366.858	541.384

Egenkapitalopgørelse 1. jul 2015 - 30. jun 2016

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	80.000	-200.806	-120.806
Årets resultat		-57.889	-57.889
Egenkapital, ultimo	80.000	-258.695	-178.695

Noter

1. Personaleomkostninger

	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Løn og gager	855.494	74.000
Pensionsbidrag	61.038	0
Andre omkostninger, herunder til social sikring	46.996	37.435
	<u>963.528</u>	<u>111.435</u>

2. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 800 anparter a 100 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

Der har ikke været bevægelser på kapitalen siden stiftelsen.